Convocante

Departame! Organo

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI,
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl,
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI,
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl,
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI,
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

11/07/2025 9:38:50

DIR3

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

El informe muestra 10000 registros como maximo.

[ &= = IGAE RR

INISTRACION DELESTADO  gg\ENCIONES

687317

687317

687317

687317

687317

“

NO

NO

NO

NO

NO

Referencia itulo / Descripcién Nacionalidad NIF/CIF
Externa

INFORME BASICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocatoria Beneficiario

mbre / Razén Social

RJL_001  Ayudas dirigidas al impulso de la mejora de la productividad ES B04317335 ARTEMASOL SL
en pequefias y medianas empresas industriales a través de
proyectos piloto de reduccion de la jornada laboral

RJL_001  Ayudas dirigidas al impulso de la mejora de la productividad ES B87964151 INGREEN INNOVACION SL
en pequeiias y medianas empresas industriales a través de
proyectos piloto de reduccion de la jornada laboral

RJL_001  Ayudas dirigidas al impulso de la mejora de la productividad ES B65786394 CACHIMANGRAFIC SL
en pequefas y medianas empresas industriales a través de
proyectos piloto de reduccion de la jornada laboral

RJL_001  Ayudas dirigidas al impulso de la mejora de la productividad ES F67353789 DESCONTROL EDITORIAL |
en pequeiias y medianas empresas industriales a través de IMPREMTA, S.C.C.L.
proyectos piloto de reduccion de la jornada laboral

RJL_001  Ayudas dirigidas al impulso de la mejora de la productividad ES B91607275 INDUSTRIA DESMOTADORA
en pequefas y medianas empresas industriales a través de ANDALUZA SL

proyectos piloto de reduccion de la jornada laboral

1de1

concesion

SB112090425

SB112090372

SB112090408

SB112090462

SB112090445

Instrumento de Ayuda

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

16/09/2024

16/09/2024

16/09/2024

16/09/2024

16/09/2024

36.329,75€

200.780,00€

192.338,01€

26.726,40€

117.579,23€



	Informe Básico de Concesiones c

