

INFORME BÁSICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocante			Convocatoria				Beneficiario						
Departamento	Órgano	DIR3	Código	MRR	Referencia Externa	Título / Descripción	Nacionalidad	NIF/CIF	Nombre / Razón Social	Código de concesión	Instrumento de Ayuda	Fecha de la concesión	Importe concesión
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	687317	NO	RJL_001	Ayudas dirigidas al impulso de la mejora de la productividad en pequeñas y medianas empresas industriales a través de proyectos piloto de reducción de la jornada laboral	ES	B04317335	ARTEMASOL SL	SB112090425	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	16/09/2024	36.329,75€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	687317	NO	RJL_001	Ayudas dirigidas al impulso de la mejora de la productividad en pequeñas y medianas empresas industriales a través de proyectos piloto de reducción de la jornada laboral	ES	B87964151	INGREEN INNOVACION SL	SB112090372	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	16/09/2024	200.780,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	687317	NO	RJL_001	Ayudas dirigidas al impulso de la mejora de la productividad en pequeñas y medianas empresas industriales a través de proyectos piloto de reducción de la jornada laboral	ES	B65786394	CACHIMANGRAFIC SL	SB112090408	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	16/09/2024	192.338,01€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	687317	NO	RJL_001	Ayudas dirigidas al impulso de la mejora de la productividad en pequeñas y medianas empresas industriales a través de proyectos piloto de reducción de la jornada laboral	ES	F67353789	DESCONTROL EDITORIAL I IMPRENTA, S.C.C.L.	SB112090462	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	16/09/2024	26.726,40€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	687317	NO	RJL_001	Ayudas dirigidas al impulso de la mejora de la productividad en pequeñas y medianas empresas industriales a través de proyectos piloto de reducción de la jornada laboral	ES	B91607275	INDUSTRIA DESMOTADORA ANDALUZA SL	SB112090445	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	16/09/2024	117.579,23€